ESTADO DE SANTA CATARINA

A FEPESE
CELESC DISTRIBUIGAO S.A.
Celesc CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/~2018
Resultado Final - Classificagao Geral
Apo6s Recursos
Cargo: Engenheiro Civil

Insc [Nome Nascimento [ NAT | NLE [NMT | NLP [ NNI [NCE| NPE NF [ Jurado | Class
4382 | EDUARDO DEUSCHLE 26/08/1994 | 0.20 | 0.30 [ 0.50|0.40 | 0.30 | 6.40 | 8.10 | 8.10 | Né&o 1

23612 | GUILHERME LUIS GONCALVES DE SOUZA 04/06/1992 | 0.30|0.30 [ 0.500.40 | 0.20 | 6.20 | 7.90 | 7.90 | Né&o 2

499 |PEDRO NEVES SCHONDERMARK 02/07/1987 | 0.30|0.30 [ 0.500.30 | 0.20 | 6.20 | 7.80 | 7.80 | Né&o 3

19717 | MARCOS ANTONIO BITTENCOURT JUNIOR 27/09/1993 |0.30|0.30 [ 0.500.30|0.30|6.00| 7.70 | 7.70 | Né&o 4

22117 | FERNANDA SANTOS GOULART 11/03/1996 | 0.30 | 0.20 | 0.40 | 0.50 | 0.20 | 6.00 | 7.60 | 7.60 | N&o 5

8511 |IGOR TIAGO BUZZI TORRES 12/04/1993 | 0.20 | 0.20 | 0.30 | 0.40 | 0.20 | 6.20 | 7.50 | 7.50 | N&o 6

8665 | JANINE GARCIA 01/07/1995 | 0.30 | 0.40 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 5.60 | 7.40 | 7.40 | Né&o 7

37668 | FELIPE CARRARO 05/10/1991 |0.20|0.30 [ 0.40|0.50 | 0.30 | 5.60 | 7.30 | 7.30 | Né&o 8

2592 | THAIS SCHUTZ MILLACK 19/11/1986 | 0.30 [ 0.40 | 0.50 | 0.40 [ 0.20 | 5.40 | 7.20 | 7.20 | N&o 9

21208 | PIETRO DA ROCHA MACALOSSI 28/06/1996 |0.30|0.20 [ 0.500.50{0.30 |5.40| 7.20 | 7.20 | Né&o 10
22783 | ANDRE VICTOR CANDIDO 21/12/1991 |0.30|0.20 [ 0.300.50 | 0.20 | 5.60 | 7.10 | 7.10 | Né&o 11
23187 | ROBESPIERRE XAVIER DA SILVA JUNIOR 06/12/1989 | 0.20|0.20 [ 0.40|0.40|0.30|5.60| 7.10 | 7.10 | Né&o 12
31293 | GABRIEL PEDRO PEREIRA 13/07/1994 | 0.30 [ 0.20 | 0.50 | 0.50 | 0.20 | 5.40 | 7.10 | 7.10 | N&o 13
3607 | RAFAEL MARCUS SCHWABE 20/03/1984 |0.30|0.20 [ 0.20]0.20|0.10 | 6.00| 7.00 | 7.00 | Né&o 14
21035 | GIOVANNA KIEHN BERTUZZI 04/03/1995 | 0.20 | 0.30 [ 0.40 | 0.50 | 0.20 | 5.40 | 7.00 | 7.00 | Né&o 15
36729 | ALEXANDRE DEICHMANN 28/10/1991 |0.20|0.20 [ 0.50|0.40 | 0.30 | 5.40 | 7.00 | 7.00 | Né&o 16
32895 | RAFAEL YUKIO KURITA 26/04/1986 | 0.20 | 0.10 [ 0.50 | 0.40 | 0.30 | 5.40 | 6.90 | 6.90 | Né&o 17
7315 | EDUARDO PEREIRA DA LUZ 18/05/1992 | 0.30 | 0.20 | 0.30 | 0.40 | 0.20 | 5.40 | 6.80 | 6.80 | Néo 18
23944 | CASSIO YURI FREIRE LUIZ 19/08/1994 | 0.30 [ 0.30 | 0.50 | 0.40 [ 0.30 | 5.00 | 6.80 | 6.80 | Néo 19
17545 | ANTONIO LUCAS CORTIVO 11/06/1991 | 0.20 [ 0.20 | 0.50 | 0.50 [ 0.30 | 5.00 | 6.70 | 6.70 | Néo 20
27840 | NORTON DOS SANTOS FILHO 26/08/1993 | 0.10|0.30 [ 0.500.20 | 0.30 | 5.20 | 6.60 | 6.60 | Né&o 21
30839 | FLAVIO BOTKE E SILVA 26/09/1982 | 0.30|0.20 [ 0.400.30|0.20 | 5.20 | 6.60 | 6.60 | Né&o 22
32112 | FELIPE GONCALVES 19/05/1992 | 0.30 | 0.10 | 0.50 | 0.50 | 0.20 | 5.00 | 6.60 | 6.60 | Néo 23
37436 | ANDRE RAMPAZZO REBOREDO 11/01/1977 | 0.30 [ 0.30 | 0.40 | 0.50 | 0.30 | 4.80 | 6.60 | 6.60 | N&o 24
21976 | KARINE GOMES SIRICHUK 02/02/1987 | 0.20 | 0.20 [ 0.20 | 0.40 | 0.10 | 5.40 | 6.50 | 6.50 | Né&o 25
40582 | RODRIGO MASSAMI| SHIBUKAWA 21/07/1986 |0.30|0.20 [ 0.300.30|0.20 | 5.20 | 6.50 | 6.50 | Né&o 26
33847 | DIOGO VINICIUS FERRONATO DA SILVA 14/01/1994 | 0.20 [ 0.20 | 0.40 | 0.50 | 0.20 | 5.00 | 6.50 | 6.50 | N&o 27
37013 | HENRIQUE BRAGLIA PACHECO 02/09/1986 | 0.30|0.20 [ 0.500.30|0.20 | 5.00 | 6.50 | 6.50 | Né&o 28
10845 | ERIK TAKAHIRO FUJII 04/01/1985 | 0.20 | 0.30 [ 0.50 | 0.50 | 0.20 | 4.80 | 6.50 | 6.50 | Né&o 29
35318 | RAMON FELIPE WASCH PAES 04/10/1987 |0.20|0.30 [ 0.40|0.50 | 0.30 | 4.80 | 6.50 | 6.50 | Né&o 30
23585 | LUCAS DE FARIA JOSE 24/08/1994 | 0.30|0.30 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.80 | 6.50 | 6.50 | Né&o 31
14469 | GUSTAVO SARTORI 06/12/1994 | 0.30|0.20 [ 0.50|0.50 | 0.20 | 4.80 | 6.50 | 6.50 | Né&o 32
23820 | GABRIEL CABRINNI DOS SANTOS 27/05/1985 | 0.10|0.10 [ 0.300.20 | 0.10 | 5.60 | 6.40 | 6.40 | Né&o 33
33343 | VERA LUCIA CORREIA 28/03/1993 | 0.20|0.20 [ 0.10|0.50 | 0.20 | 5.20 | 6.40 | 6.40 | Né&o 34
12758 | IBERNON PACHECO BAPTISTA JUNIOR 21/09/1991 |0.20|0.30 [ 0.50|0.20 | 0.20 | 5.00 | 6.40 | 6.40 | Né&o 35
6440 | PAULINE CRISTIANE KAMMERS SCHNEL 29/03/1982 | 0.20 | 0.40 [ 0.50|0.30 | 0.20 | 4.80 | 6.40 | 6.40 | Né&o 36
26796 | HUGO BRITO DE SOUZA 11/04/1994 | 0.20 [ 0.20 | 0.30 | 0.30 [ 0.30 | 5.00 | 6.30 | 6.30 | N&o 37
8667 | JAYNE GARCIA 01/07/1995 |0.20|0.30 [ 0.50|0.40 | 0.10 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | Né&o 38
38008 | JULIANO RODRIGO SDRIGOTTI 06/06/1978 | 0.30 | 0.30 [ 0.40|0.40 | 0.10 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | Né&o 39
31312 | ISAEL BERND SOUZA 13/10/1986 | 0.20 | 0.30 | 0.40 | 0.40 | 0.20 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | Néo 40
176 |PAULO HENRIQUE RODRIGUES 10/05/1990 | 0.20 | 0.20 | 0.50 | 0.40 [ 0.20 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | Néo 41
27484 | VICENTE MAFRA 18/10/1994 | 0.30 [ 0.20 | 0.40 | 0.40 | 0.20 | 4.80 | 6.30 | 6.30 | N&o 42
17940 | BARBARA DOS SANTOS DAITX DE ABREU DE MELO 20/02/1987 | 0.20 | 0.40 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.60 | 6.30 | 6.30 | Né&o 43
37145 | LUCAS GASPERIN 13/10/1981 | 0.20 [ 0.30 | 0.30 | 0.20 | 0.20 | 5.00 | 6.20 | 6.20 | N&o 44
741 | YURI HENRIQUES DA SILVA 17/05/1994 | 0.30 [ 0.30 | 0.20 | 0.40 [ 0.20 | 4.80 | 6.20 | 6.20 | N&o 45
30092 | ALISON DE ARAUJO BEVERVANCO 18/01/1994 | 0.20 [ 0.30 | 0.20 | 0.40 | 0.30 | 4.80 | 6.20 | 6.20 | N&o 46

[NAT]: Nota em Atualidades / [NLE]: Nota em Legislacéo do setor elétrico / [NMT]: Nota em Matematica/Raciocinio l6gico / [NLP]: Nota em Portugués / [NNI]: Nota em Informética / [NCE]: Nota em
Conhecimentos especificos / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NF]: Nota Final
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55 | RAFAEL ROBERTO ROMAN 22/11/1993 | 0.20 | 0.40 [ 0.40 | 0.40 | 0.20 | 4.60 | 6.20 | 6.20 | Né&o 47
8490 | DOUGLAS DE AQUINO PERUCK 26/04/1988 | 0.20|0.30 [ 0.40|0.40 | 0.30 | 4.60 | 6.20 | 6.20 | Né&o 48
33854 | GUSTAVO LIMBERGER MADRUGA 25/02/1989 | 0.30 | 0.40 [ 0.40 | 0.40 | 0.30 | 4.40 | 6.20 | 6.20 | Né&o 49
30268 | JOSUE FABIANO MELO 10/09/1989 | 0.10 | 0.30 | 0.40 | 0.40 | 0.10 | 4.80 | 6.10 | 6.10 | Néo 50
29901 | MATHEUS MORETTI 22/12/1990 |0.20|0.30 [ 0.40|0.30 | 0.10 | 4.80 | 6.10 | 6.10 | Né&o 51
16647 | ANANDA CRISTINA PERTILE 22/09/1992 |0.30|0.20 [ 0.400.10|0.30 | 4.80 | 6.10 | 6.10 | N&o 52
30431 | FOLWE VALENTIN 11/04/1987 | 0.20 [ 0.30 | 0.40 | 0.40 [ 0.20 | 4.60 | 6.10 | 6.10 | N&o 53
36353 | LUIS HENRIQUE KAFER 15/04/1991 | 0.30 [ 0.30 | 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.40 | 6.10 | 6.10 | N&o 54
7290 | LEANDRO RUTHES GAROFALO 28/11/1983 | 0.30|0.10 [ 0.30 | 0.40 | 0.10 | 4.80 | 6.00 | 6.00 | N&o 55
17006 | JOAO VITOR BRIGNOLI LIMA 30/09/1993 | 0.30|0.30 [ 0.300.50 | 0.20 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 56
6812 | LEANDRO PESSI ORIGE 25/03/1990 | 0.20 | 0.30 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 57
32756 | VITOR HOFFMANN PASSERO 10/03/1991 | 0.20 | 0.30 | 0.40 | 0.40 | 0.30 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 58
40537 | DANUSA BEATRIZ DE VASCONCELOS 07/05/1975 | 0.30 | 0.20 [ 0.40 | 0.50 | 0.20 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | Né&o 59
30816 | LIDIA CAROLINA DA LUZ 06/09/1992 | 0.30|0.20 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 4.40 | 6.00 | 6.00 | N&o 60
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